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

auch die weißen Einbauschränke im Elternschlafzimmer, werten die Räumlichkeiten 

zusätzlich auf.

 

Helle Fliesenböden im Dielen-/Eingangsbereich sorgen für optische Weite, genauso wie die 

überdurchschnittlichen Raum- und Türhöhen.

 

Ein vielfältig nutzbarer, großer, heller Hobbyraum im Kellergeschoss rundet das 

Platzangebot ab.
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Die Sauna, welche ebenfalls im Kellergeschoss angelegt ist, garantiert Wohlbefinden und 

entspannte Stunden.

 

Für die Sicherheit stehen ein eingebauter Tresor, abschließbare Fenstergriffe im 

Erdgeschoss, die durchschlaghemmende Randverglasung der Hauseingangstür und 

Einbruchsicherungen (Gitter) im Bereich der Kellerfenster.

 

Die erst 2020 neu eingebaute Gas-Zentralheizung inkl. neuer Heizkörper sorgt für wohlige 

Wärme im ganzen Haus.

 

Der ansprechende, äußere Eindruck der Immobilie wird unter anderem durch die schönen 

Sandsteinfensterbänke, eine holzverkleidete Giebelfläche (Eingangsseite) und den schön 

gepflasterten Bereich vor dem Gebäude geprägt.

 

Dank der perfekten Pflege seitens der jetzigen Eigentümer steht einem Einzug ohne 

vorherige Sanierungs- und aufwendige Renovierungsarbeiten nichts im Wege.

 

Der Einzug in Ihr neues „Zuhause“ ist ab dem 01.12.2024 möglich.

Ausstattung

# Eckdaten der Immobilie:

 

- Einfamilienwohnhaus

- Baujahr: 1993

- Massivbauweise / Satteldach

- Eingeschossig, ausgebautes Dachgeschoss, Spitzboden mit Einschubtreppe (als Lagerraum 
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nutzbar)

- Voll unterkellert (ausgenommen Bereich Flachdach-Anbau - 2002)

- Wohnfläche: ca. 140 m²

- 5 Zimmer

- Grundstücksgröße: 784 m²

 

# Aufteilung:

 

- EG: Diele mit Treppenaufgang ins DG, Gäste-WC mit Fensterlüftung und Dusche, 

Abstellraum, Küche, großes Wohn-/Esszimmer und Erweiterung des Wohnzimmers 

(Flachdach-Anbau)

- DG: Flur, 3 Schlafzimmer und Tageslichtbad

- KG: Vorraum/Flur, Hausanschluss-/Technikraum, Wasch-/Trockenraum, Vorratsraum, 

Lager- und heller Hobbyraum

 

# Bodenbeläge:

 

- EG: Diele, Gäste-WC, Abstellraum, Küche, Treppenhaus: Feinsteinzeugfliesen - hell

 Wohn-/Essbereich: 22 mm Vollholzparkett - Eiche hell

- DG: Flur und Schlafzimmer: Vollholzparkett - Eiche hell

 Bad: Steinzeugfliesen - Anthrazit

- KG: Treppe, Vorraum/Flur, Wasch-/Trockenraum, Vorratsraum: Feinsteinzeugfliesen - 

hellbeige

 Hobbyraum: Teppichboden

 Lager-, Heizungs- und Hausanschluss-/Technikraum: Estrich gestrichen
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# Ausstattung: „Extras“ und „Besonders zu erwähnen“

 

- Innenbereich:

 

- Maße:

- EG: Raumhöhen: 2,62 m, Zimmertürhöhen: 2,07 m, Hauseingangstürhöhe: 2,44 m

- OG: Zimmertürhöhen: 2,07 m

- KG: Raumhöhen: 2,24 m

 

- Einbaumöbel:

- EG: Einbaugarderobe mit Sideboard (Diele), Einbauküche

- OG: Einbauschränke (weiß) im Elternschlafzimmer, Waschtisch-Unterschränke im Bad

 

- Weiteres: 

- Kunststofffenster, isolierverglast, mit abschließbaren Griffen

- Bodentiefe Fenster im Wohn-/Essbereich und Anbau

- Kaminofen mit Glasschutz 

- Eingebauter Tresor

- Saune im Kellergeschoss

- Kellerfenster (ausgenommen Hobbyraum mit Einbruchsicherung ( Gittern) 

- Kabelanschluss

- Gaszentralheizung

- Außenbereich:

 

- Sandsteinfensterbänk

- Rollladen (im Wohn-/Essbereich und Anbau elektrisch steuerbar - alle übrigen manuell)
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- 2 Terrassen - Süd-West-Ausrichtung - gepflastert, jeweils ausgestattet mit einer großen, 

elektrisch steuerbaren Markise

- Eine Terrasse - Süd-Ost-Ausrichtung - gepflastert, von der Küche aus zugänglich

- Gepflasterter, windgeschützter Freisitz im hinteren Bereich des Gartens

- Innen schaltbare Stromleitungen und Außensteckdosen

- 2 frostsichere Wasser-Außenzapfstellen

 

- Nebengebäude:

- Carport mit angeschlossenem Geräteraum und überdachtem Kaminholz-Lagerplatz

 

- PKW-Außenstellplatz, Zufahrt, Zuwegungen: gepflastert

 

- Sichtschutz zu Nachbargrundstücken: gepflegte Formschnitt-Hecken, Sträucher und 
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